
Nr: 15-47  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 15-47; 
 
Energievisie 2015-2020; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
De energiemix, met de daarin genoemde duurzame energiebronnen en bandbreedte (pagina 12 van de 
Energievisie), als uitgangspunt te nemen voor het realiseren van de gemeentelijke energiedoelstelling van 
2% energiebesparing per jaar en 20% duurzame energieproductie in 2020. 

 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2015. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


